

**Stig Kejser Nielsen
Holding ApS**
Kobbegårdsvej 149
7000 Fredericia
CVR-nr. 26226791

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Stig Kejser Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbelgårdsvej 149

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26226791

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Stig Kejser Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 85 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførsel til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum svarer til de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejer- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførslen er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførslen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(541.226)	(119.831)
Personaleomkostninger	2	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(661.226)	(239.831)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.430	1.457.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(157.476)	(514.053)
Andre finansielle indtægter	3	234.772	211.081
Andre finansielle omkostninger	4	(480.738)	(9.313)
Resultat før skat		(210.238)	905.148
Skat af årets resultat	5	125.486	108.118
Årets resultat		(84.752)	1.013.266
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
Overført resultat		(684.752)	313.266
		(84.752)	1.013.266

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.685.905	1.685.905
Materielle anlægsaktiver	6	1.685.905	1.685.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.084.110	1.829.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		381.364	210.679
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	110.265
Andre tilgodehavender		116.668	352.400
Finansielle anlægsaktiver	7	2.582.142	2.502.810
Anlægsaktiver		4.268.047	4.188.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.811	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		269.851	115.625
Udskudt skat		223.000	193.000
Andre tilgodehavender		756.243	236.227
Tilgodehavende selskabsskat		127.616	260.787
Periodeafgrænsningsposter		500.000	500.000
Tilgodehavender		2.055.521	1.305.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	277.813
Værdipapirer og kapitalandele		0	277.813
Likvide beholdninger		0	836.922
Omsætningsaktiver		2.055.521	2.420.374
Aktiver		6.323.568	6.609.089

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		271.610	54.466
Overført overskud eller underskud		4.700.749	5.602.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
Egenkapital		5.697.359	6.482.111
Bankgæld		598.047	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.515
Skyldig selskabsskat		4.137	0
Anden gæld		24.025	56.463
Kortfristede gældsforpligtelser		626.209	126.978
Gældsforpligtelser		626.209	126.978
Passiver		6.323.568	6.609.089
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	54.466	5.602.645	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Årets resultat	0	217.144	(901.896)	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	271.610	4.700.749	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.482.111
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				(84.752)
Egenkapital ultimo				5.697.359

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførsel til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum svarer til de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejer- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførslen er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførslen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.118	5.300
Renteindtægter i øvrigt	223.614	170.082
Dagsværdireguleringer	0	29.208
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	40	0
Øvrige finansielle indtægter	0	6.491
	234.772	211.081

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.281
Renteomkostninger i øvrigt	12.333	1.684
Dagsværdireguleringer	127.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	340.467	4.348
	480.738	9.313

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(30.000)	111.000
Refusion i sambeskatning	(95.486)	(219.118)
	(125.486)	(108.118)
		Materielle
		anlægs-
		aktiver
		under
		udførelse
		kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.685.905
Kostpris ultimo		1.685.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.685.905

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.175.000	210.679	60.002	1.786.479
Overførsler	0	0	0	0
Tilgange	0	170.899	0	220.462
Afgange	0	0	0	0
Kostpris ultimo	1.175.000	381.578	60.002	2.006.941
Opskrivninger primo	654.466	0	(810.426)	0
Overførsler	0	0	810.426	0
Afskrivninger på goodwill	(103.272)	0	0	0
Andel af årets resultat	957.702	0	0	0
Udbytte	(600.000)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	214	0	0	0
Opskrivninger ultimo	909.110	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	750.424	(1.676.214)
Overførsler	0	0	(810.426)	0
Andel af årets resultat	0	0	(157.476)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(214)	157.476	(330.727)
Nedskrivninger ultimo	0	(214)	(60.002)	(2.006.941)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.084.110	381.364	0	0

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u> </u>
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	352.400
Overførsler	(118.416)
Tilgange	1.750
Afgange	<u>(119.066)</u>
Kostpris ultimo	<u>116.668</u>
Opskrivninger primo	0
Overførsler	0
Afskrivninger på goodwill	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0
Overførsler	0
Andel af årets resultat	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.668</u>

Ikke afskrevet goodwill som vedrører kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 620 t.kr. pr. balancen-
cedagen.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bowitek ApS	Fredericia	ApS	75,0
BoxEm ApS	Fredericia	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Alpha-E ApS	Fredericia	ApS	36,0
IHR-Energy ApS	Fredericia	ApS	40,0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bowitek ApS' gæld til Middelfart Sparekasse. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 799 t.kr. pr. balancedagen.
